Merco Soluções em Saúde SA

CNPJ: 05.912.018/0001-83   Insc. Estadual: 90.296.903-99

Rua Brescia, 184 – Barracão 02 – Bairro Mauá – CEP 83413-575 – Colombo/PR

(41) 3139 – 3800    |    www.merco.far.br

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE/PR

PREGÃO ELETRONICO N° 066/2023

ANEXO V

DECLARAÇÃO DE NÃO PARENTESCO

A MERCO SOLUÇÕES EM SAÚDE S/A, inscrita no CNPJ sob o n º 05.912.018/0001-

83, sediada na Rua Bréscia nº 184, Bairro Mauá, na cidade de Colombo estado Paraná,

por intermédio do seu representante legal, ao Sr. Wellyngton Teza Vilas Boas, portador

do RG: nº 9.632.726-9 SESP/PR, CPF: 050.747.909-21, declara, sob as penas da lei, que:

para os devidos fins de direito e sob as penas da Lei, que a empresa interessada em

participar do presente certame que não possui em seu quadro societário servidor ou

empregado público da ativa ou empregado de empresa pública e que não tem

parentesco com a Administração Pública Municipal.

Colombo, 16 de novembro de 2023.

___________________________

Wellyngton Teza Vilas Boas

Representante Legal

Merco Soluções em Saúde S.A

CPF: 050.747.909-21

RG: 9.632.726-9 SESP/PR

		2023-11-14T16:29:53-0300
	MERCO SOLUCOES EM SAUDE SA:05912018000183